
Mardi

Vendredi 

MAIRIE DE MAUZE S/LE MIGNON -  RESTAURANT SCOLAIRE 79210 MAUZE S/LE MIGNON

Tél :  05.49.26.38.34

                                              BON APPETIT !

               Chocolat froid - Madeleines      Eau - Pain   

SEMAINE DU 1ER  AU 5 JUILLET 2024

                                                                                              ***  Menus  ***

Melon*

Lundi

Salade de pommes de terre*, thon, cornichons, dés de mimolette

Falafel aux pois chiches bio - Petits pois, carottes

              Nectarine*       Eau - Pain

Préparation maison

* Conformément au décret n°2011-1227 du 30 Septembre 2011, les produits frais de saison doivent être identifiés distinctement sur les menus

* Les menus sont susceptibles d'être modifiés en fonction des aléas des approvisionnements

                             Fromage blanc sur lit de fraises*           Eau - pain

Jeudi

Cheeseburger VBF - Chips nature - Ketchup

Apéritif : jus d'orange et tomates* cerise 

                                     Kiri - Glace aux fruits              Eau - Pain

Cuisse de poulet origine France - Pommes noisette

Salade coleslaw

Poisson pané - Epinards à la crème



LUNDI

COMPOSITION DU MENU VEGETARIEN

Entrée : pommes de terre*, thon, cornichons, mimolette, huile de tournesol, vinaigre de vin, moutarde, sel, poivre

Plat : falafel de pois chiches bio

Allergènes : présence : gluten - traces : fruits à coques, céleri, moutarde

Garniture : petits pois/carottes (pas de fiche technique du fournisseur) - sel, poivre

Dessert : nectarine*

MARDI 

COMPOSITION DU MENU

Entrée :  melon*

Plat :  poisson pané 

Allergènes : présence : gluten, poissons - traces : œufs, soja, produits laitiers et dérivés

Garniture : épinards, crème liquide, sel, poivre

Allergènes : traces : céleri

Dessert :  chocolat en poudre, lait 1/2 écrémé, madeleines  (pas de fiches techniques du fournisseur) 

JEUDI

COMPOSITION DU MENU 

Entrée : salade coleslaw

Allergènes : présence : oeufs, moutarde

Plat : cuisse de poulet origine France, herbes de provence, huile d'olive, sel, poivre

Garniture : pommes noisette

Allergènes : traces : gluten, produits laitiers et dérivés

Dessert : fromage blanc (pas de fiche technique du forunisseur), fraises*, sucre

VENDREDI

COMPOSITION DU MENU 

Entrée : jus d'orange, tomates*  cerise 

Plat : cheeseburger VBF

Allergènes : présence : gluten, soja, produits laitiers et dérivés, moutarde, sésame, sulfites 

Garniture : chips nature - ketchup (pas de fiches techniques du fournisseur)

Dessert : kiri (pas de fiche technique du fournisseur) - glace aux fruits

Allergènes : Traces : Gluten, Oeufs, Soja, Pdts Laitiers et dérivés, Fruits à Coques


